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1935 yazında bir gün, Tallis ailesinin on üç yaşındaki kızı Briony, ablası Cecilia ile ailenin hizmetçisinin oğlu, Cecilia’nın çocukluk arkadaşı Robbie arasındaki bir yakınlaşmaya şahit olur. Briony’nin yetişkinlerin dünyası hakkındaki bilgisizliği ve hikâye anlatmaya olan merakı, üçünün de hayatını derinden etkileyecek bir suç işlemesine neden olacaktır.

Kahramanlarının altüst olan hayatlarını İkinci Dünya Savaşı’na, oradan da yirminci yüzyılın sonlarına kadar takip eden Kefaret, aşk, savaş, çocukluk ve hikâyelerin gücü hakkında unutulmaz bir roman.

Özeti

Kitap 1935 yılında başlayıp günümüze kadar devam ediyor ve üç bölümden oluşuyor. İlk bölümde, on üç yaşındaki Briony’ın yapmış olduğu bir hatanın sonunda kendisi de dahil üç kişinin hayatını tamamen değiştirecek bazı olaylardan bahsediliyor.



Çocukluktan çıkıp genç kızlığa doğru adım atan, kendi hayal dünyasında yaşayan, kitap boyunca her açıdan davranışlarını sorgulayacağınız 13 yaşındaki karakterimiz, ablası ve aile hizmetçisinin oğlunun yakınlaşmasına şahit oluyor. Ancak yaşadığı hayal alemi, etrafında gelişen ailesel olaylar, yaşadıklarını canlandırma güdüsü ile kitabımızın odak noktasını oluşturacak bir suç işlenmesine sebep oluyor.

Bu suç neticesinde kitapta her karakterin kendi dünyasını, o dönemin İngiltere’sinin ve Fransa’sının sahne olduğu 2. Dünya Savaşı gölgesinde, ayrı ayrı dinleyerek suç, ceza, affetme, bedel ödeme ve unutma üzerinden okuyoruz.

İkinci bölümde, birkaç yıl sonraya yani ll.Dünya Savaşı zamanına gidip, iftiraya uğrayan kişilerin geçmişe yönelik iç hesaplaşmalarını ve iftira sonucu hayatlarının değişip bir çıkmaza doğru sürüklenişlerini okuyoruz..

Üçüncü bölümde tüm bunların sorumlusu olan kişi, nelere sebep olduğunu fark edip bundan pişmanlık duyacak ve suçun kefaretini ödemek için hem kendi ile yüzleşecek hem de kendini affettirmenin yollarını arayacaktır..

Kitap bir yandan hüzünlendirip heyecanlandırırken, bir yandan da sınıf ayrılığına, iftiraya, kedere, inanca, pişmanlığa ve dönemin savaşlarına tanık oluyor, karakterlerle birlikte o acıyı, o isyanı, o hüznü aynı hislerle okuyorsunuz.
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